

Michelle Vesterby ApS

**Haraldsgade 16
7400 Herning**

CVR-nr. 38 81 65 78

**Årsrapport for 2019/20
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. marts 2021

Michelle Dyrbjerg Vesterby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michelle Vesterby ApS
Haraldsgade 16
7400 Herning

CVR-nr.: 38 81 65 78

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Herning

Direktion

Michelle Dyrbjerg Vesterby, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nygade 4, 1. sal
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med professionel sportsudøvelse og hertil knyttede aktiviteter, samt at drive foredrags- og kursusvirksomhed samt investering, handel og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 10.335, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.002.545.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er 2. nationale nedlukning som følge af den globale Corona krise med Covid-19 blevet forlænget, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning.

På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse.

Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overståes og sammenholdt med regeringens hjælpepakker og selskabets gode likviditet, vil selskabet kun i meget begrænset omfang blive påvirket.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		389.617	818.573
Personaleomkostninger	1	<u>-239.052</u>	<u>-226.738</u>
Resultat før finansielle poster		150.565	591.835
Finansielle indtægter	2	7.945	9.353
Finansielle omkostninger	3	<u>-143.017</u>	<u>-4.585</u>
Resultat før skat		15.493	596.603
Skat af årets resultat	4	<u>-25.828</u>	<u>-118.206</u>
Årets resultat		<u>-10.335</u>	<u>478.397</u>
Overført resultat		<u>-10.335</u>	<u>478.397</u>
		<u>-10.335</u>	<u>478.397</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		54.900	0
Varebeholdninger		<u>54.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	367.190
Andre tilgodehavender		251.046	133.194
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	68.038
Tilgodehavender		<u>251.046</u>	<u>568.422</u>
Likvide beholdninger		<u>904.820</u>	<u>786.756</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.210.766</u>	<u>1.355.178</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.210.766</u></u>	<u><u>1.380.178</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		952.545	962.880
Egenkapital		<u>1.002.545</u>	<u>1.012.880</u>
Banker		973	45.740
Selskabsskat		110.034	257.026
Anden gæld		97.214	64.532
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>208.221</u>	<u>367.298</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>208.221</u>	<u>367.298</u>
Passiver i alt		<u><u>1.210.766</u></u>	<u><u>1.380.178</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	962.880	1.012.880
Årets resultat	0	-10.335	-10.335
Egenkapital 30. september 2020	<u>50.000</u>	<u>952.545</u>	<u>1.002.545</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	235.543	222.083
Andre omkostninger til social sikring	3.069	3.619
Andre personaleomkostninger	440	1.036
	<u>239.052</u>	<u>226.738</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	1.254
Andre finansielle indtægter	6.886	7.750
Valutakursgevinster	1.059	349
	<u>7.945</u>	<u>9.353</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	25.000	0
Andre finansielle omkostninger	113.684	1.157
Valutakurstab	4.333	3.428
	<u>143.017</u>	<u>4.585</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>25.828</u>	<u>118.206</u>
	<u>25.828</u>	<u>118.206</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Alminde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspa...

Serienummer: CVR:33948794-RID:97212329

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-03-08 13:27:11Z

NEM ID 

Michelle Dyrbjerg Vesterby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-111672776246

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-03-09 13:24:42Z

NEM ID 

Michelle Dyrbjerg Vesterby

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-111672776246

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-03-09 13:24:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FYE5K-628MD-A80B8-205JA-707VE-155TF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>